АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07. 2022 г.                                    с. Лазо                                                      № 495

Об утверждении муниципальной программы «Формирование

законопослушного поведения участников дорожного движения в Лазовском

муниципальном округе на 2022-2026 годы»

На основании части 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ

«О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской

Федерации», пункта 4 «б» перечня поручений Президента Российской Федерации

от  11.04.2016  №  Пр-637ГС,  Устава  Лазовского  муниципального  округа

Приморского  края,  администрация  Лазовского  муниципального  округа

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  муниципальную  программу «Формирование  законопослушного

поведения участников дорожного движения в Лазовском муниципальном округе на

2022 - 2026 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Начальнику  управления  делами  администрации Лазовского  муниципального

округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Лазовского муниципального округа.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, начальника управления по работе с территориями.

consultantplus://offline/ref=25EF92C44EEBB778438E0C047189BB1038865E1DCEDFF39BD28D80B32E4263C3FFF333669E91D90438ED3BF3C848D710E2DDE7A37A75B311x9N1G
consultantplus://offline/ref=25EF92C44EEBB778438E0C047189BB1038855E17C1D1F39BD28D80B32E4263C3FFF333669E90D80139ED3BF3C848D710E2DDE7A37A75B311x9N1G

Глава Лазовского муниципального округа                                       Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ